las directrices establecidas para el efecto. 

QUE, mediante Memorando Nro. FPZC-UAF-2026-00002-M de fecha 14 de enero de 2026, la 
Lcda. Mayra Beatriz Aguilar Reinoso presenta el Plan Anual de Contrataciones- PAC para el 
año 2026 por el valor de USD. $29,123.12 (VEINTE Y NUEVE MIL CIENTO VEINTE Y TRES 
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CON 12/100) más IVA, conforme a los 
informes de identificación de necesidades para los procedimientos de catálogo electrónico a 
realizarse y el detalle del PAC adjuntos al documento mencionado, solicita la revisión y

[...]

Mayra Beatriz Aguilar Reinoso, Analista Provincial Administrativo 

Financiero 1 de la Fiscalía de Zamora Chinchipe, dentro del ámbito  de su competencia, el 

registro y publicación del PAC 2026 de la Fiscalía de Zamora Chinchipe por el valor de 

$29,123.12 (VEINTE Y NUEVE MIL CIENTO VEINTE Y TRES DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA CON 12/100) más IVA, conforme el documento anexo de detalles del 

PAC. 

Art. 3.- De la ejecución y cumplimiento de la presente resolución se encargara la Lcda. Mayra 

Beatriz Aguilar Reinoso, Analista Provincial Administrativo Financiero 1 de la Fiscalía de